
 

 

 

Medlemsbrev nr 9 2024 
Bästa konstvän!  
Hösten är här på riktigt med regn och rusk men också flera fina konstupplevelser att 
njuta av! Konstföreningen Fröjas höstkalender ser ut så här:  

➢ 29 september finissage för Konst i Rådhuset 2024. Utställningarna BÅRTÅM 
HÅRRISÅNTEN av Hans Lindström och Skisser av Harri Åberg visas denna sista 
dag. Öppet 12–16, finissage från kl. 14.00  

➢ 6 oktober kl. 14 ordnas ett konstnärssamtal i Sadelmakarlängan Österbybruk. 
Anmälan görs till Sadelmakarlängan. För samåkning se vår hemsida 
https://froja.konstforeningar.se/  

➢ 10 oktober konstsamtal i Bruksgymnasiet Gimo. Konsten visas av Ann-Charlotte 
Ljungholm och Roine Jansson.  

➢ 17 november planeras besök på Uppsala konstmuseum med guidad visning kring 
Tyra Kleens konst, inklusive afternoon tea.  

Vi önskar alla medlemmar välkomna till fortsatt jubileumsfirande hösten 2024! 

Följ oss! 
➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar  
➢ Östhammars kommuns hemsida:  Evenemang i Östhammars kommun 
➢ Vår hemsida: https://froja.konstforeningar.se/ 

 

 

Konst i Rådhuset 2024 
Konst i Rådhuset 2024 har varit en ny träffpunkt för konstupplevelser i Östhammar. 
Konstföreningen Fröja och Östhammars konstnärsförening har visat utställningar i 
Östhammars rådhus från maj till september. Sexton konstnärer har visat sina verk i elva 
olika utställningar. Konst som gjort intryck i ett öppet rådhus vid Rådhustorget har glatt 
och överraskat både turister och Östhammarsbor. Men nu är säsongen slut och vi vill 
gärna träffa dig igen innan vi stänger. Två fina utställningar finns att se denna sista dag:  

Hans Lindströms "BÅRTÅM HÅRRISÅNTEN" och Harri Åbergs skisser. Öppet 12 - 16, 
finissage kl. 14. 

https://froja.konstforeningar.se/
https://www.facebook.com/people/Konstf%C3%B6reningen-Fr%C3%B6ja-%C3%96sthammar/100092560333237/
file:///E:/KAJSA/FRÖJA/2018-2024%20Medlemsbrev%20%20(%20inkl%20blank%20mall)/2024%20Medlemsbrev/8/Evenemang%20i%20Östhammars%20kommun
https://froja.konstforeningar.se/


 

 

Konstsamtal: Visning av konsten på Bruksgymnasiet 
Bruksgymnasiet i Gimo uppmärksammades tidigt för sin konst.  

➢ Torsdagen den 10 oktober kl. 13.00 visas konsten av Ann-Charlotte Ljungholm och 
Roine Jansson som var ansvariga för den konstnärliga utsmyckningen då skolan 
byggdes. 

Vi avslutar med fika. Restaurang- och livsmedelsprogrammet på skolan serverar 
kaffe/te smörgås och chokladkaka à 125 kr. 

➢ Föranmälan senast den 1 oktober till mayst@telia.com Meddela ev. allergi 

Vi använder kollektivtrafiken eller samåker så lågt det är möjligt. Meddela om du 
har/behöver plats i bil. Kommer du med buss 811 från Öregrund/Östhammar eller 
Uppsala byter du till 817 mot Österbybruk. Den bussen har hållplats nära 
Bruksgymnasiet. Vi kan även hämta vid Gimo busstation, om så önskas. 
Varmt välkommen! 
 

 

BEA SZENFELD – föreläsning och workshop  
Vi fortsätter firandet – 40-årsjubiléet rullar vidare 
under hösten. I samverkan med Östhammars 
kommun och Studieförbundet Vuxenskolan 
bjuder vi in till ett spännande evenemang i 
kulturhuset Storbrunn. 
 
 En hel lördag med Bea Szenfeld då vi får lyssna 
till personen bakom fantastiska kreationer och vi får också prova själva i den 
avslutande workshopen!   
OBS! Antalet platser är begränsat! 

 

LÖRDAG 26 OKTOBER KL. 14.30-15.30 
Föreläsning med Bea Szenfeld 

Bea Szenfeld är designer, känd för sina konstnärliga, experimentella kreationer i 
ovanliga material och sammanhang, på gränsen mellan kläder och konst. Vem minns 
inte Alice Bah Kunkes galaklänning vid Nobelfesten? 

Biljett: 100 kr för medlemmar i Konstföreningen Fröja, övriga 150 kr 
Boka: www.sv.se/uppsala  sökord: 51306 
Arrangör: Konstföreningen Fröja och Studieförbundet Vuxenskolan  
med stöd av Lyftet Storbrunn  
 

mailto:mayst@telia.com
http://www.sv.se/uppsala


 

 

LÖRDAG 26 OKTOBER KL. 16-17.30  
En workshop i papper med Bea Szenfeld 

Kom och prova på olika tekniker i pappersvikning så som 
origami, bigning samt montering av geometriska former i 
papper. Ingen förkunskap krävs.  

Ta gärna med dig din bästa papperssax, penna, sudd och 
linjal.  

Biljett: 50 kr för medlemmar i Konstföreningen Fröja, 
övriga 80 kr 
Boka: www.sv.se/uppsala  sökord: 51393 
                   
Arrangör: Konstföreningen Fröja och Studieförbundet 
Vuxenskolan med stöd av Lyftet Storbrunn                                                                  Foto: Ea Czyz   

 

 

 

 

Tyra Kleen – Ständigt sökande; guidad visning och Afternoon tea 
Tyra Kleen (1874–1951) var konstnär, spiritist och världsresenär i det tidiga 1900-talet. 

Söndag den 17 november planeras besök på Uppsala konstmuseum med guidad 
visning kring Tyra Kleens konst, Utställningen bygger på de senaste forskningsrönen om 
Tyra Kleen och presenterar hennes konstnärskap i sin helhet med flera verk som inte 
visats tidigare. Utställningen är ett samarbete mellan Norrköpings Konstmuseum, 
Uppsala konstmuseum, Bohusläns museum, och Hallands Konstmuseum och visas 
2024–2026. Mer att läsa finns på https://konstmuseum.uppsala.se/utstallningar/tyra-
kleen-standigt-sokande/  

➢ Tid: 17 november kl. 14 – 16 
➢ Plats: Uppsala konstmuseum  
➢ Anmälan till May Strandberg epost: mayst@telia.com senast 8 november. 
➢ Obs! begränsat antal platser 
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Gotland 2024 
Vi var trettioen medlemmar som besökte Gotland under några septemberdagar. Resan 
med buss och färja gick fint och vädret var skiftande. Vi hade en fantastisk guide som 
följde oss runt på våra besöksmål – Gunilla Lauström. Hon och vår kära busschaufför 
Desirée hade förberett ett mycket fint program med ”extra allt”!  

Öja kyrka, Körsbärsgården, 
Vamlingbo med Lars Jonssons galleri 
besöktes första dagen. Brucebo 
konstnärshem och därefter 
keramikern Ulla Ahlby besöktes dag 
två. En guidad vandring i Visby, lunch 
vid Holmhällar och egentid i Visby 
hann vi också med innan hemfärden.  

Fler bilder finns på hemsidan!  

 
 
 
Till sist 
Valberedningen har nu startat sitt arbete inför årsmötet 2025. Välkommen att höra av 
dig, du som är intresserad av uppdrag för föreningen!   

➢ Anna-Maija Högström; annamaijahogstrom@gmail.com tfn: 070-670 72 67       
➢ Britt-Louise Bäckman;  britt.louise.backman@gmail.com tfn: 070-617 42 66 

 

 

Östhammar den 27 september 2024 

Styrelsen genom Kajsa Mellner Daxberg, ordf. 
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